



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Staðsetning :** Orihuela Costa

**Svefnherbergi :** 4

**Baðherbergi :** 3

**Fermetra stærð eignar :** 240 m<sup>2</sup>

**Stærð lóðar :** 600 m<sup>2</sup>

Þessi stórbrotna einbýlishús er staðsett á hinu virta svæði La Zenia, Orihuela Costa. Með 240 fermetra flatarmáli sem dreift er á 600 fermetra lóð býður þessi eign upp á rúmgott og glæsilegt íbúðarrými. Villan er með 4 tveggja manna svefnherbergjum og 3 baðherbergjum, fullkomið til að hýsa alla fjölskylduna og skemmta gestum í þægindum. Þessi foreign er kynnt í frábæru ástandi, tilbúin til að flytja inn og byrja að njóta gæða lífsstíls. Meðal framúrskarandi eiginleika þess eru eftirfarandi aukahlutir: -Vatn, rafmagn og loftkæling. Innbyggðir fataskápar í svefnherbergjum sem gefa gott geymslupláss. -Fallegur garður umhverfis eignina sem skapar andrúmsloft friðar og ró. -Eignin er mjög björt, með stórum gluggum sem hleypa náttúrulegu ljósi inn. -Sérverönd til að borða undir berum himni. -Glæsileg sundlaug út af fyrir sig, fullkomin til að kæla sig niður á heitum sumardögum. -Kallari, tilvalinn til notkunar sem leikherbergi, líkamsræktarstöð eða viðbótargeymslupláss. -Sólstofa með óhindrað útsýni, þar sem þú getur notið augnablika af slökun og notið víðáttumikilla útsýnisins. -Hátt til lofts sem bætir glæsileika og rými í innri rýmin. -Verönd til að njóta útsýnisins og Miðjarðarhafslóftslagsins. -Geymsla til að geyma hluti og áhöld. -Geymslurými fyrir nokkra bíla. Staðsetning þessa einbýlishúss er óviðjafnanleg, með aðgang að rútum og umkringd trjám, á miðsvæði með greiðan aðgang að verslunarmiðstöðvum, læknamíðstöðvum, skólum og matvöruverslunum. Það er líka í aðeins nokkurra mínútna fjarlægð frá ströndinni og golfvöllum, sem og sjúkrahúsum, almenningsgördum og öðrum þægindum. Þessi villa býður upp á einstakan lífsstíl á einu eftirsóknarverðasta svæði Costa Blanca, með öllum þægindum og þjónustu innan seilingar. Ekki missa af tækifærinu til að kaupa þessa einstöku eign, hafðu samband til að fá frekari upplýsingar eða til að skipuleggja skoðun!